P olicet etiam auariter decipitur intrasena auaritia sua
 i lle qui consulte docte atq; astute cauet diuinit ut bene
 L icet partum bene. mihi istec uidet preda predatum iriet
 v t cum maiore dote abeat q̄ aduenerit. ego ne ut qd̄ ame
 A llatum eē alienum sciam. celem: minime istuc faciet noster demones
 L icet atque ut gratum mihi beneficium factis experiar
 S emper cauere hoc sapientissimum est ne conscij sint ipsi maleficij
 S uil. ego mihi cum lusi nihil motor ullum lucrum
 qm̄ s pectauit ego pridem comicos ad istunc modum sapienter dista
 D icete atq; his plaudier: cū illos sapientis morei monstrabant
 P opulo: s; cum inde tuam quisq; ibant diuersi domum. nullat erat
 i llo pacto ut illi iusserant. De abi intro ne molestus lingue
 T empera. ego tibi daturus nihil sum ne tu frustra sis. gr̄ at ego
 D eos queso ut quicquid in illo uidulo ē si aurum si argentum est
 o mne id ut fiat cims. De illuc est quod nos neq; seruis utmur
 N am illic cum seruo si quo congressum foret et ipsum se se & illum
 F orti adstringeret dum predam hēt se censeret interim
 p reda ipsius esset preda predam duceret. nūc hinc intro ibo
 e t sacrificabo. post ibi iubebo nobis cenam continuo coqui

PLEUSIDIVENS T RACALIO.

I Terum mihi istec omnia itera mi anime mi trachalio
 Mi liberte mi patrone immo potius mi pater
 R epperit patrem palestra suum atq; matrem. Tra repperit
 Ple e t popularis est. Tra opinor. Ple et mi iupitru est.
 Tra s aspicio. Ple cenien bodie despondebit eam mihi queso.
 Tra c enseo. Ple quid matri eius. Tra cenleo. Ple qd̄ ergo censēs. Tra qd̄ rogal cēleo
 D ic ergo quanti censēs. Tra ego ne cenleo. Ple assime q̄ ne cēlione semp facias
 Tra c enseo. Ple quid si curram. Tra cenleo. Ple an sic potius placide.
 Tra c enseo. Ple etiam ne eam adueniens salutem. Tra cenleo.
 Ple e tiam patrem. Tra cenleo. Ple post eius matrem.
 Tra c enseo. Ple quid postea: eē ne adueniens complectar eius p̄m
 Tra n on cenleo. Ple quid matrem. Tra nō cenleo. Ple quid eam palestram
 Tra n on cenleo. Ple peti dilectū dimisit: nūc nō censet cū uolo
 Tra s anus nō el sequere. Ple duc me mi patrone quo lubet

Q uis me est mortalium inferior qui uiuat alter bodie quem